平成 30 年５月 29 日

各 位

会 社 名   株式会社市進ホールディングス

代 表 者   代表取締役社長 下屋 俊裕

      （ｺｰﾄﾞ番号 4645 東証 JASDAQ）

問合せ先   常務取締役統括本部本部長 竹内 厚

                          電話 047（335）2840

子会社の社名変更に関するお知らせ

平成30年３月16日に公表いたしました「パス・トラベル株式会社の株式取得（子会社化）につ

いて」につきまして、パス・トラベル株式会社は下記のとおり商号を変更することとしましたの

でお知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当該子会社が当社グループ企業となったことに伴い、さらなる企業価値向上を図るため、社

名を変更するものであります。

２．対象会社

  パス・トラベル株式会社

  【新会社名】

  株式会社アイウイングトラベル

３．会社概要

会社名 株式会社アイウイングトラベル

所在地 東京都文京区本郷五丁目 25 番 14 号

設立 平成 15 年９月 26 日

資本金 37 百万円

主な事業内容 オーダーメイド型の国内外旅行プランの企画・手配サービス

役員 代表取締役社長   中村 晋一

取締役       荻原 俊平

取締役       尾和 保弘

監査役       大木 勲

４．変更日

  平成 30 年５月 29 日

以上